令和 7 年 10 月 1 日作成

御客様 各位

株式会社角の八女茶

福岡県八女市立花町谷川 1714

電話 0120-376-488 FAX 0120-376-484

重要なおしらせ

商品の価格改定につきまして

日ごろより弊社商品をご愛顧賜りまして誠に有難うございます。

早速ではございますが、現在販売させていただいております商品の価格改定につきまして

下記にてお知らせさせていただきます。

原材料・包材容器等の価格高騰が相次ぎ、弊社でも価格改定をさせて頂く運びとなりました。

御客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

記

商品番号 商品名 規格 改定前 改定後

B-16 奥山の深むし 80g 1134円 1188円

B-18 ばさらかうまか特撰 100g 1458円 1512円

B-30 玉露白折 100g 1728円 2160円

B-2 玉露極印 100g 3294円 3780円

B-8 露の香 100g 3294円 3780円

B-9 初摘みの香り 100g 2214円 2376円

D-24 八女のかおり金祥ティーバッグ
45g

(3g×15P)
1134円 1188円

O-14 こだわりの煎茶ティーバッグ
250g

(5g×50P)
1836円 2160円

B-108 こころづくし 100g
11月中旬以降

規格変更予定
864円

B-40 どくだみ健康茶 400g 販売停止

   ※上記の商品はすべて税込価格表示です。

【価格改定日】 令和 7年 11月 1日より価格改定 となります。

ご質問・ご不明点等ございましたらお気軽に㈱角の八女茶へご連絡くださいませ。

以 上